[image: Описание: котлы_герб]
Совет депутатов
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2025 года  № 38

	«Об утверждении графика приема
граждан поселения депутатами
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Котельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан поселения депутатами Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://kotelskoe-adm.ru

3. Настоящее решение распространяет своё действие с 1 марта 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Котельского сельского поселения 					        А.Д. Гуменюк

Приложение
к решению Совета депутатов
от 12.02.2025 г. № 38

График
приема граждан депутатами
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

	№ округа
	Наименование населенных пунктов входящих в границы округа
	 Фамилия, инициалы депутатов
	Дата и время проведения приема граждан
	Место приема граждан

	1
	поселок  Котельский
дома № 1, 1-а, 2, 2-а, 3, 3-а, 4, 4-а, 5, 5-а, 11, 17.
поселок Неппово.

Деревни:
Бабино, Березняки, Большие Валговицы, Большая Рассия, Великино, Вердия, Елизаветино, Караваево, Котлы, Котлы (городок), Корветино, Крупино, Малая Рассия, Маттия, Понделово, Раннолово, Ряттель, Савикино, Хаболово, Ундово;
п.ст. Валговицы, Котлы, Кямиши.
хутор Вольный.
	Ворохова О.Н.
Ермолин О.В.
Мартиросян И.Р.
Михайлова Т.А.
Николаева Е.Г.
	Каждый первый четверг месяца с 16:00 до 17:00
	Администрация, кабинет главы администрации

	2
	поселок Котельский
дома- № 6,7,8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 32.
поселок Георгиевский
поселок Тарайка

Деревни:
Арболово, Большое Руддилово, Велькота, Войносолово, Липковицы, Марфицы, Малое Руддилово, Нарядово, Перелесье, Пиллово, Получье, Пумалицы, Тютицы, Удосолово.
	Гуменюк А.Д.
Кудрявцева С.А.
Сорокина Т.Е.
Пещерин М.В.
Филиппова М.Н.
	Каждый последний четверг месяца с 16:00 до 17:00
	Администрация, кабинет главы администрации

image1.jpeg